PV weidinger

Kit de guidage @ 1,5 mm pour ALE250 avec perforation,
GALE15V

Compatible avec le fil de soudure monobrin @ 1,5 mm.

Une petite lame perfore le fil de soudure jusqu'au noyau du flux pendant qu'il est alimenté.
Ce processus de perforation permet un meilleur écoulement du flux et un meilleur
dégazage, ce qui évite les éclaboussures de soudure et de flux pendant le processus de
soudage

« Poids net : 0,09 kg (0.21Ib)

« DIMENSIONS ET POIDS

« Paquet:

« 245 x 185 x 45 mm / 0,19 kg.

« 9,65 x 7,28 x 1,77 pouces / 0,41 b

Numéro d'article WL71815
Nom alternatif de l'article GALE15V
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Fabricant

Numéro d'article du fabricant

Données du fabricant du GPSR

Longueur

Longueur avec emballage
Largeur avec emballage
Hauteur avec emballage
Unité de vente

Unité de contenu
Diametre

Conforme aux normes ESD

Autres versions

Numéro d'article
WL71741
WL71814
WL71815
WL71816

PV weidinger

JBC
GALE15V-A

JBC Soldering SL
Ramon y Cajal 3
ES-08750 Molins De Rei
www.jbctools.com

1260 mm
245 mm
185 mm
45 mm

1 piece

1 piece
1,5 mm

oui

Diametre
1mm

1,2 mm
1,5 mm

1,6 mm
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https://www.weidinger.eu/fr/wl71741
https://www.weidinger.eu/fr/wl71741
https://www.weidinger.eu/fr/wl71814
https://www.weidinger.eu/fr/wl71814
https://www.weidinger.eu/fr/wl71815
https://www.weidinger.eu/fr/wl71815
https://www.weidinger.eu/fr/wl71816
https://www.weidinger.eu/fr/wl71816
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