

Kit de guidage Ø 1,5 mm pour ALE250 avec perforation, GALE15V



Compatible avec le fil de soudure monobrin Ø 1,5 mm.

Une petite lame perfore le fil de soudure jusqu'au noyau du flux pendant qu'il est alimenté. Ce processus de perforation permet un meilleur écoulement du flux et un meilleur dégazage, ce qui évite les éclaboussures de soudure et de flux pendant le processus de soudage

- Poids net : 0,09 kg (0.21lb)

• DIMENSIONS ET POIDS

- Paquet :
- 245 x 185 x 45 mm / 0,19 kg.
- 9,65 x 7,28 x 1,77 pouces / 0,41 lb

Numéro d'article

WL71815

Nom alternatif de l'article

GALE15V

Products for the electronic industry



Fabricant	JBC
Numéro d'article du fabricant	GALE15V-A
Données du fabricant du GPSR	JBC Soldering SL Ramón y Cajal 3 ES-08750 Molins De Rei www.jbctools.com
Longueur	1260 mm
Longueur avec emballage	245 mm
Largeur avec emballage	185 mm
Hauteur avec emballage	45 mm
Unité de vente	1 pièce
Unité de contenu	1 pièce
Diamètre	1,5 mm
Conforme aux normes ESD	oui

Autres versions

Numéro d'article	Diamètre
WL71741	1 mm
WL71814	1,2 mm
WL71815	1,5 mm
WL71816	1,6 mm